
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 2     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  02.10.2005           Zpracoval : I.Kulich 

       

Minulý týden jsem Vás žádal o zasílání nových zápisů, což většina družstev učinila, za což děkuji a přes to 
dostáváte tento zpravodaj v loňské podobě. Je to proto, že autor nového programu teď napravuje to co jsem 
způsobil, když mi program přestal fungovat. Až se mu to podaří, budete dostávat zpravodaj v podobě jako po 
prvním kole. Výsledek z Č. Třebové sice došel, ale nešel otevřít. Dozvíte se ho příště. 

Utkání 2.kola: 

Jiskra Hylváty A –  TJ Jilemnice A odloženo pro nemoc hráčů hostí 30/09 

 

KK Vysoké Mýto A     –  Dvůr Králové n/L. A 12 : 4 (2572-2536) Ledajaks 29/09 
D: J.Ledajaks 453, L.Dlouhý 421, L.Bartheldi 436, P.Dlouhý 368, P.Doležal 441, V.Kašpar 453 
H: J.Weigl 435, L.Horák 450, J.Němec 410, P.Weigl 407, M.Šulc 423, I.Vondráček 411 

Hostující družstvo se snažilo, ale závěr patřil domácím, kteří nakonec zvítězili. Jinak velmi dobrých výkonů 
dosáhla obě družstva.  

Červený Kostelec B –  Červený Kostelec A 8 : 8 (2368-2458) Vlček 30/09 
D: O.Vlček 396, V.Vodička 398, M.Vlček 402, P.Janko 408, I.Bohuška 414, M.Mýl 350 
H: Z.Kejzlar 376, P.Novák 397, L.Janko 396, P.Kejzlar 396, R.Martinec 440, Š.Schuster 453 

Překvapivá remíza co do předpokladů, ale ne co do průběhu utkání. Domácí „rezerva“ vedle již 8 : 0. 
Bohužel velmi dobré výkony posledních dvou hráčů A družstva rozhodli o dělbě bodů. Jako druhý hráč 
domácích je uveden Vodička Ladislav ale na soupisce je Vodička Vladimír reg. číslo u obou je stejné 09735. 
Pokud bude Č. Kostelec používat nový zápis, jak jsem žádal, prosím používejte ten co jsem Vám zaslal, který 
nepočítá pomocné body a přiděluje 2 body za vítězství.   

Sokol Dobruška A     –  TJ Tesla Pardubice A 10 : 6 (2412-2411) Janda 30/09 
D: J.Slavík 410, J.Černý 411, I.Janda 421, V.Gütler 389, Z.Balcar 391, M.Tomeš 390 
H: F.Piták 401, B.Šiška 353, M.Holý 395, L.Zemánek 422, M.Vaněk 400, O.Gütwirth 440 

Velmi dramatické utkání způsobené zejména zraněním B. Šišky. První tři dvojice zvítězilo domácí 
družstvo, druhé tři hostující hráči. Body nakonec získalo posledním hodem domácí družstvo o jednu kuželku, 
když domácí hráč dorazil dvě kuželky a hostující do plných udělal 5.  

KK Zálabák Smiřice A –  SKK Jičín C 8 : 8 (2395-2376) Nosek 29/09 
D: V.Novotný 369, V.Prokop 404, D.Hanzlíček 399, M.Hažva 428, J.Hroneš 380, O.Hornych 415 
H: J.Egrt 389, P.Kolář 381, J.Brumlich 435, M.Bureš 362, M.Mazáček 382, M.Vik 427 

Další remíza v utkání, které lze označit přirovnáním „ každý chvilku tahá pilku „.  

Loko Česká Třebová A –  Spartak Rokytnice A zápis, který přišel nešel otevřít 30/09 

Start náhradníků: 
1.start: J.Bartoš (Kostelec B), L.Beran (Č.Třebová), P.Glac (Hylváty A), Chovanec (Č.Třebová), 

M.Kamenický (Smiřice A), P.Mach (Hylváty A), D.Polák (Hylváty A), Stejskal (Hylváty A), J.Tlustoš 
(Č.Třebová), M.Tomeš (Dobruška A), J.Vízek (Rokytnice) 

2.start: M.Tomeš (Dobruška A) 



 

Nejlepší šestka 2. kola: 
  2x J.Ledajaks V. Mýto A  453  1x L.Horák D.Králové  450 
  1x V.Kašpar V. Mýto A  453  1x P.Doležal V. Mýto A  441 
  1x Š.Schuster Kostelec A  453  1x O.Gütwirth Pardubice  440 
 
  1.  1. kolo 2717 ( 452.83 )  2.  2. kolo 2690 ( 448.33 ) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 2. kole: 
 1. V. Mýto A 2 0 0 2582 21:11 4 1. J.Ledajaks V. Mýto A 453.5 2/2 
 2. Dobruška A 2 0 0 2426 21:11 4 2. L.Horák D.Králové 450.0 1/1 
 3. Smiřice A 1 1 0 2386 22:10 3 3. M.Valášek Rokytnice 449.0 1/1 
 4. Kostelec A 1 1 0 2429 20:12 3 4. Z.Novotný ml. Rokytnice 446.0 1/1 
 5. Pardubice 1 0 1 2479 20:12 2 5. L.Bartheldi V. Mýto A 445.5 2/2 
 6. Jičín C 0 1 1 2394 13:19 1 6. Š.Schuster Kostelec A 443.0 1/1 
 7. Kostelec B 0 1 1 2363 10:22 1 7. B.Kuřina Rokytnice 440.0 1/1 
 8. Rokytnice 0 0 1 2577 7:9 0 8. V.Kašpar V. Mýto A 439.5 2/2 
 9. D.Králové 0 0 1 2536 4:12 0 9. J.Brumlich Jičín C 436.5 2/2 
 10. Č.Třebová 0 0 1 2327 4:12 0 10. J.Weigl D.Králové 435.0 1/1 
 11. Hylváty A 0 0 1 2295 2:14 0 11. L.Zemánek Pardubice 428.5 2/2 
  Jilemnice – – – – – – 12. T.Mísař Č.Třebová 427.0 1/1 
          J.Fiurášek Č.Třebová 427.0 1/1 
         14. M.Kučera Rokytnice 426.0 1/1 
         15. P.Doležal V. Mýto A 425.0 2/2 
         16. R.Martinec Kostelec A 424.5 1/1 
         17. M.Šulc D.Králové 423.0 1/1 
         18. M.Hažva Smiřice A 422.5 1/1 
         19. L.Dlouhý V. Mýto A 420.0 2/2 
          Z.Balcar Dobruška A 420.0 2/2 
         21. V.Doubek Rokytnice 415.0 1/1 
         22. O.Hornych Smiřice A 411.0 1/1 
          I.Vondráček D.Králové 411.0 1/1 
         24. P.Janko Kostelec B 410.5 2/2 
         25. J.Němec D.Králové 410.0 1/1 
         26. B.Šiška Pardubice 408.5 2/2 
         27. J.Slavík Dobruška A 408.0 2/2 
         28. L.Janko Kostelec A 407.0 1/1 
          P.Weigl D.Králové 407.0 1/1 
         30. I.Janda Dobruška A 406.0 2/2 
         31. P.Mach Hylváty A 403.0 1/1 
         32. M.Vlček Kostelec B 402.5 2/2 
         33. M.Vaněk Pardubice 402.0 2/2 
         34. J.Vízek Rokytnice 401.0 1/1 
         35. F.Piták Pardubice 400.5 2/2 
         36. M.Tomeš Dobruška A 399.5 2/2 
         37. D.Hanzlíček Smiřice A 399.0 1/1 
          D.Jetmar Hylváty A 399.0 1/1 
         39. P.Dlouhý V. Mýto A 398.0 2/2 
         40. V.Gütler Dobruška A 397.0 2/2 

Opravte si: 
V utkání 1. kola Smiřice - Hylváty nestartoval Handlíček David ale Martin Kamenický. 

       
Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 

(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

